
SPF:s bridge Måndag kväll Start kl 17.00

Par-nrNamn Telefonnr Mobilnr E-post

1 Ronny Jonsson 0704-605461 ronny45jonsson@gmail.com Administratör
Birgitta Bertilsson 0511-343135 0706-852508 bertilsson.skalvum@telia.com

2 Monica – Conny Karlsson 0709-926911 0702-035115 connykarlzzon@gmail.com

3 Ulla Ullberg 0707-658315 ulla.u@live.se
Monica Göransson 0702-801828 monica.goransson@bredband2.com

4 Ingrid Thomasson 61310 0730-750564 thomassons@yahoo.com
Johan Halsema 72210 0730-385571 johan.wh.halsema@gmail.com 

5 Karin Broman 0704-278741 bromankarin@gmail.com
Marianne Svanqvist 0706-698054 jmsvanqvist@hotmail.com

6 Ylva Krook 0703-015894 krookar@gmail.com
Britt-Marie Appelgren 0704-565737 brittmarieappelgren@gmail.com

7 Anders Ericson 0767-781783 dino.ericson@outlook.com
Lars Nilhammer 0704-611716 nilhammerlars@gmail.com

8 Paula Lundgren 0733-448210 paula.lundgren@telia.com 
Jan Olov Lundgren 0733-448210 paula.lundgren@telia.com 

9 Gunnel – Jonny Thim 0705-727192 0705-907682 gunnel.thim@gmail.com

10 Birgitta Hedberg 0703-933283 birgitta.hedberg47@gmail.com

Lena Karlsson 0708-880638 lena.farmab@outlook.com

11 Åke Lindström 0767-604089 ake.b.lindstrom@gmail.com

Elisabeth Lindström 0703-595211 elisabeth.am.lindstrom@gmail.com

12 Börje Kjellström 0735-946598 borje.kjellstrom@gmail.com

Eva Ögren 0704-294565 eva.ogren54@gmail.com

13 Christina Westman 0705-417649 stina.westman@telia.com

Lisbeth Hedergårdh 0703-364771 lisbeth.hedergardh@gmail.com

14 Kenneth Ljungberg 0735-684133 kealjungberg@gmail.com

Lena Sundling 0706-014727 strumpan.lena@gmail.com

15 Ove Larsson 0706-483534 ove.larsson@lidkoping.org
Irene Blank 0705-512124 irene.1943@outlook.com

16

Eva Kihlman 26530 0731-427103 e.kihlman@lidkoping.org

Karin Ottosson 0709-692555 ottossonKarin@hotmail.com

Utskriftsdag: 2025-08-29

Tänkbara reserver/inhoppare (utan inbördes ordning)


